Data da assinatura: 02/01/2026.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e JEAN FRANCISCO BEZERRA NUNES, Secretário de Estado
da Segurança e da Defesa Social da Paraíba.
Valor: R$ 956.241,44 (novecentos e cinquenta e seis mil, duzentos e quarenta e um reais e
quarenta e quatro centavos).
Espécie: Termo de Doação nº 916/2025 - Processo nº 08020.007921/2025-33.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatário: MUNICÍPIO DE JABOATÃO DOS GUARARAPES - PE, CNPJ nº 10.377.679/0001-96.

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 916/2025, em referência.
Data da assinatura: 30/12/2025.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e LUIZ JOSÉ INOJOSA DE MEDEIROS, Prefeito Municipal de
Jaboatão dos Guararapes - PE.
Valor: R$ 239.060,36 (duzentos e trinta e nove mil, sessenta reais e trinta e seis
centavos).
Espécie: Termo de Doação nº 718/2025 - Processo nº 08020.008226/2025-99.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DE POLÍCIA MILITAR DO RIO DE JANEIRO, CNPJ nº

[...]

Bens constantes no anexo I do Termo de Doação nº 718/2025, em referência.
Data da assinatura: 05/01/2026.
Assinaturas: CAMILA PINTARELLI, Diretora de Gestão do Fundo Nacional de Segurança
Pública - DGFNSP/SENASP/MJSP e MARCELO DE MENEZES NOGUEIRA, Secretário de Estado
de Polícia Militar do Rio de Janeiro.
Valor: R$ 85.386,00 (oitenta e cinco mil, trezentos e oitenta e seis reais).
Espécie: Termo de Doação nº 920/2025 - Processo nº 08020.011734/2025-54.
Doadora: SECRETARIA NACIONAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, CNPJ nº 00.394.494/000560.
Donatária: SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA, DEFESA E CIDADANIA DE RONDÔNIA ,
CNPJ nº 04.793.055/0001-57.